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RESULTATLISTA - Medaljer

SydSvenska Mästerskapen, Militär Snabbmatch

JÖNKÖPINGS LÄNS

PISTOLSKYTTEKRETS

 10-11/6 2017

Norrahammar
MÄSTERSKAP C 43 starter

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Tobias Svensson Jönköpings PK C3 49 (2) 48 49 (2) 49 (2) 49 (1) 48 (2) 50 (4) 50 (3) 49 (2) 49 (1) 47 (2) 50 (4) 587 (25) S Guld

2 Anders Hansson Lunds Pistolklubb C3 48 (2) 48 49 (1) 48 (1) 48 (1) 47 (1) 48 (2) 47 (2) 48 49 (3) 47 (1) 48 (1) 575 (15) S Silver

3 Per Klingberg Eksjö Skyttegille C3 46 49 (3) 47 (1) 49 (3) 45 (1) 47 50 (1) 49 (1) 49 (1) 48 (3) 49 (2) 46 (2) 574 (18) S Brons

MÄSTERSKAP Dam 7 starter

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Thette Holmberg Kristianstads PK D2 47 (1) 49 (1) 47 (1) 50 42 47 (2) 47 45 45 46 (1) 45 46 556 (6) B Guld

2 Jenny  Thomsson Johannishus PSK D3 47 (1) 45 (3) 46 46 44 46 (2) 47 (2) 47 (1) 45 (1) 47 (2) 47 (1) 48 (1) 555 (14) B Silver

3 Maria  Claesson Eksjö Skyttegille D3 48 (1) 44 (1) 48 (1) 43 47 (1) 48 (3) 47 47 42 44 45 (1) 49 552 (8) B Brons

MÄSTERSKAP Jun 3 starter

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Hanna Larsson Lunds Pistolklubb Jun 46 (1) 45 (1) 48 (1) 42 45 (1) 45 (1) 40 46 43 43 (1) 45 (2) 45 533 (8) B Guld

2 Pannawit Lundgren Västerviks PSF Jun 36 44 44 (1) 45 43 (1) 44 (1) 47 (1) 44 (1) 45 (2) 44 44 45 525 (7) Silver

3 Emelie Fält Hässleholms PSK Jun 44 (1) 48 (1) 46 (1) 43 (1) 46 45 (1) 43 43 43 44 (1) 0 35 480 (6) Brons

MÄSTERSKAP Vy 5 starter

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Erling Dahl Kalmar PK Vy 46 (1) 50 (1) 45 48 (1) 47 49 (2) 47 (1) 49 (1) 46 47 (1) 47 49 (1) 570 (9) S Guld*

2 Leif Abrahamsson Kalmar PK Vy 47 (2) 48 (1) 47 (2) 45 49 (2) 49 (2) 46 (1) 48 (2) 46 (1) 46 46 (1) 44 561 (14) B Silver

3 Krister Retzman Överums Pistolklubb Vy 44 47 50 (2) 45 43 44 48 48 (1) 43 (1) 39 44 42 537 (4) Brons

MÄSTERSKAP Vä 9 starter

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Dag Håmark Varbergs PK Vä 50 (3) 48 (2) 50 (1) 50 (1) 45 (1) 46 47 (1) 44 47 (2) 49 (1) 50 (1) 48 (1) 574 (14) S Guld*

2 Arne Larsson Skurups PSF Vä 48 46 (1) 45 48 (2) 44 49 (3) 50 (1) 49 (1) 43 (1) 38 47 46 553 (9) B Silver

3 Leif Andersson Landskrona PK Vä 46 45 42 (1) 46 (1) 44 45 43 (2) 48 (1) 48 48 (2) 47 (1) 48 (1) 550 (9) B Brons

MÄSTERSKAP B 19 starter

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Tobias Svensson Jönköpings PK B3 47 42 50 (2) 48 (2) 47 (3) 50 (3) 47 49 47 47 48 (1) 48 (1) 570 (12) S Guld

2 Anders Hansson Lunds Pistolklubb B3 48 47 (1) 48 (1) 48 48 (2) 48 48 (3) 45 48 (1) 46 (1) 43 (1) 47 564 (10) S Silver

3 Hans Reschke Harplinge PK B3 49 (1) 49 (2) 49 (1) 47 44 45 48 (2) 47 (2) 46 46 44 (1) 48 (1) 562 (10) S Brons

* Nytt SSM-Rekord

* Nytt SSM-Rekord



RESULTATLISTA - Medaljer

SydSvenska Mästerskapen, Militär Snabbmatch

JÖNKÖPINGS LÄNS

PISTOLSKYTTEKRETS

 10-11/6 2017

Norrahammar

MÄSTERSKAP A 20 starter

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Marcus Nygren Tingsryds PSK A3 43 50 (4) 47 (1) 49 (1) 47 (1) 46 (1) 42 (1) 49 (1) 46 46 47 (1) 46 558 (11) S Guld

2 Tobias Svensson Jönköpings PK A3 45 45 46 48 (3) 44 48 (1) 40 45 44 49 (3) 47 (1) 44 545 (8) S Silver

3 Gabor Buzsaky Sjöormens PK A3 47 (1) 46 (1) 46 49 (2) 48 (3) 44 43 (2) 46 42 47 (1) 37 44 (1) 539 (11) B Brons

MÄSTERSKAP R 32 starter

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Tobias Svensson Jönköpings PK R3 48 (2) 46 47 (1) 48 (2) 50 50 (2) 49 (1) 48 (2) 48 48 (2) 48 (2) 47 (3) 577 (17) S Guld**

2 Henrik Käck Varbergs PK R3 49 47 49 48 (3) 49 (3) 48 (1) 49 (2) 47 (1) 48 48 (2) 48 (2) 45 (1) 575 (15) S Silver

3 Anders Hornwall Överums Pistolklubb R3 49 (3) 47 47 (2) 48 47 45 (1) 49 (2) 48 (2) 49 (2) 47 48 (1) 45 (1) 569 (14) S Brons

** Nytt SSM-Rekord & Nytt Svenskt Rekord



RESULTATLISTA - Mästerskap

SydSvenska Mästerskapen, Militär Snabbmatch

JÖNKÖPINGS LÄNS

PISTOLSKYTTEKRETS

 10-11/6 2017

Norrahammar
MÄSTERSKAP C

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Tobias Svensson Jönköpings PK C3 49 (2) 48 49 (2) 49 (2) 49 (1) 48 (2) 50 (4) 50 (3) 49 (2) 49 (1) 47 (2) 50 (4) 587 (25) S Guld

2 Anders Hansson Lunds Pistolklubb C3 48 (2) 48 49 (1) 48 (1) 48 (1) 47 (1) 48 (2) 47 (2) 48 49 (3) 47 (1) 48 (1) 575 (15) S Silver

3 Per Klingberg Eksjö Skyttegille C3 46 49 (3) 47 (1) 49 (3) 45 (1) 47 50 (1) 49 (1) 49 (1) 48 (3) 49 (2) 46 (2) 574 (18) S Brons

4 Fredrik Jonasson Varbergs PK C3 46 47 (2) 47 49 (2) 47 47 (1) 50 (2) 47 (1) 45 47 (1) 50 47 569 (9) S

5 Krister Persson Ljungbyheds PK C3 47 47 (1) 49 (2) 48 (1) 49 (1) 47 (3) 47 (1) 46 47 (1) 47 (1) 44 46 (1) 564 (12) S

6 Mats Friberg Ljungbyheds PK C3 43 48 (1) 47 (1) 48 (1) 48 (2) 49 47 (2) 46 (2) 48 (2) 47 (2) 45 47 (2) 563 (15) B

7 Stefan Nilsson Emmaboda PK C2 47 (2) 45 47 (2) 48 (2) 49 (1) 48 (1) 49 (1) 46 (1) 46 (2) 45 46 (1) 47 (1) 563 (14) B

8 Anders Hornwall Överums Pistolklubb C3 46 (1) 45 47 (1) 46 (1) 45 46 (1) 50 (1) 46 (1) 47 47 (2) 48 48 (1) 561 (9) B

9 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK C3 47 (1) 48 (1) 50 (2) 46 50 (1) 47 (1) 48 48 (2) 44 44 45 (1) 44 561 (9) B

10 Mikael Fält Hässleholms PSK C2 44 46 47 (1) 48 46 49 (3) 47 (2) 48 (1) 44 (1) 46 (1) 47 (1) 48 (1) 560 (11) B

11 Patrik  Adolfsson Överums Pistolklubb C3 47 (1) 45 (1) 48 45 47 (2) 47 46 (2) 49 (2) 43 49 (1) 45 45 556 (9) B

12 Jerry Pettersson Olofströms PK C3 45 48 (1) 48 (2) 48 (1) 42 46 47 (1) 48 (1) 46 (1) 45 45 (1) 45 (1) 553 (9) B

13 Mattias  Thomsson Johannishus PSK C3 46 (1) 48 (1) 45 (1) 46 (1) 47 47 47 (1) 47 (1) 45 (1) 48 (1) 40 (1) 46 (1) 552 (10) B

14 Henrik Gåblad Varbergs PK C3 46 (3) 47 (2) 50 46 (1) 44 46 45 48 (1) 45 47 46 (2) 42 552 (9) B

15 Mikael Sällström Ängelholms PK C3 47 (2) 49 (2) 47 (2) 46 (1) 47 47 (2) 46 48 (1) 44 (1) 44 (1) 45 (1) 41 551 (13) B

16 Niklas Krabb Jönköpings PK C2 46 48 (1) 49 45 45 (1) 47 48 (1) 46 (1) 45 (1) 38 (1) 46 (2) 44 547 (8) B

17 Stefan Storback Vimmerby PSK C2 46 (1) 47 (2) 41 48 (2) 45 (2) 48 (3) 48 (1) 45 (1) 45 (1) 44 42 46 (1) 545 (14) B

18 Rickard Ranfors Johannishus PSK C3 43 (1) 46 45 (1) 43 43 (1) 45 (2) 48 49 (1) 46 48 46 (1) 42 544 (7) B

19 Emil Mikaelsson Överums Pistolklubb C1 46 (2) 47 49 (1) 42 48 46 (1) 39 47 (2) 46 43 42 48 (2) 543 (8) B

20 Stefan Rosander Västbo PK C3 49 40 45 (1) 45 47 (1) 45 46 (2) 43 (1) 47 43 45 (1) 44 539 (6)

21 Gabor Buzsaky Sjöormens PK C3 45 46 47 (2) 44 45 44 44 (1) 46 44 47 44 42 538 (3)

22 Patrick Larsson Lunds Pistolklubb C2 47 (1) 44 48 (2) 42 44 45 45 (2) 46 40 (1) 43 46 (1) 46 (2) 536 (9)

23 Tomas Olsson Kalmar PK C2 41 47 (1) 43 (1) 48 46 46 (1) 47 44 42 45 44 43 536 (3)

24 Stefan Nordh Jönköpings PK C2 46 44 46 45 49 (2) 48 39 46 (1) 44 (1) 37 45 44 533 (4)

25 Krister  Lundgren Överums Pistolklubb C2 46 42 47 (1) 41 45 (1) 48 45 45 (1) 42 (1) 41 45 44 (1) 531 (5)

26 Kenny Karlsson Eksjö Skyttegille C2 43 44 46 (1) 47 44 42 46 45 43 (2) 42 43 43 (1) 528 (4)

27 Sven Jonsson Jönköpings PK C2 39 (1) 45 (1) 46 45 (1) 46 36 43 (1) 46 (1) 40 48 (2) 46 (2) 45 525 (9)

28 Tommy Larsson Sävsjö PK C1 48 (2) 47 31 45 45 (2) 44 44 45 (1) 43 42 45 (1) 44 (1) 523 (7)

29 Per Olsson Kristianstads PK C2 47 (1) 45 (2) 48 (2) 47 (1) 43 43 (1) 40 (1) 44 (1) 41 40 45 38 521 (9)

30 Rikard Johansson Vinslöv PK C3 41 40 (1) 41 46 (1) 44 42 46 43 (1) 47 45 (2) 40 45 (1) 520 (6)

31 Peter Erlandsson Varbergs PK C3 49 (1) 46 (2) 46 (2) 45 41 45 37 46 (1) 45 39 (2) 30 45 514 (8)

32 Thomas Lindsköld Överums Pistolklubb C2 40 44 (1) 46 45 (1) 45 47 46 32 (1) 39 40 45 45 514 (3)

33 Krister Svensson Ängelholms PK C3 42 40 46 43 (1) 40 (1) 43 46 39 46 42 42 (1) 41 (1) 510 (4)



RESULTATLISTA - Mästerskap

SydSvenska Mästerskapen, Militär Snabbmatch

JÖNKÖPINGS LÄNS

PISTOLSKYTTEKRETS

 10-11/6 2017

Norrahammar
34 Glenn Andersson Reftele PK C2 41 (1) 42 (1) 48 (2) 44 (1) 44 44 (1) 44 45 (1) 43 (1) 30 40 (1) 41 (1) 506 (10)

35 Roland Koskitalo Västbo PK C1 38 46 (1) 45 45 (1) 39 42 46 45 (2) 40 40 36 42 504 (4)

36 Thomas Huber Sävsjö PK C2 44 38 42 42 38 43 45 40 41 46 (1) 42 (1) 42 503 (2)

37 Daniel Lundahl Olofströms PK C1 40 40 45 (1) 44 (2) 40 (1) 46 42 44 43 38 37 37 496 (4)

38 Håkan Jonsson Sävsjö PK C1 42 47 (1) 32 44 45 (2) 44 38 (1) 45 (1) 33 42 43 38 493 (5)

39 Lennart Söderlund Jönköpings PK C2 46 (1) 45 46 (1) 43 43 28 (1) 41 (1) 41 41 32 46 (1) 35 487 (5)

40 Mikkel Torp Eksjö Skyttegille C1 41 43 (1) 44 43 44 40 33 42 (1) 38 43 36 40 487 (2)

41 Claes Löfgren Sävsjö PK C1 42 39 (1) 42 42 43 40 (1) 39 36 36 43 33 (1) 35 470 (3)

42 Kenneth Sikas Överums Pistolklubb C1 36 37 43 (1) 46 39 42 36 30 42 42 (1) 34 38 465 (2)

43 Roger  Nyström Reftele PK C2 21 37 26 42 (2) 31 42 37 34 (1) 34 38 (1) 39 35 416 (4)

MÄSTERSKAP Dam

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Thette Holmberg Kristianstads PK D2 47 (1) 49 (1) 47 (1) 50 42 47 (2) 47 45 45 46 (1) 45 46 556 (6) B Guld

2 Jenny  Thomsson Johannishus PSK D3 47 (1) 45 (3) 46 46 44 46 (2) 47 (2) 47 (1) 45 (1) 47 (2) 47 (1) 48 (1) 555 (14) B Silver

3 Maria  Claesson Eksjö Skyttegille D3 48 (1) 44 (1) 48 (1) 43 47 (1) 48 (3) 47 47 42 44 45 (1) 49 552 (8) B Brons

4 Malin Fröier Hässleholms PSK D2 44 44 43 40 47 46 (1) 48 (1) 41 (1) 41 45 42 33 (1) 514 (4)

5 Carin Jansson Överums Pistolklubb D2 44 44 41 43 (1) 41 (1) 44 (1) 46 (1) 46 35 40 44 37 505 (4)

6 Eva  Berndtson Kristianstads PK D2 43 46 (2) 46 38 44 41 48 (2) 32 40 40 34 18 470 (4)

7 Sandra Lindblad Vimmerby PSK D2 38 31 41 44 (1) 32 36 45 (1) 34 27 38 38 44 448 (2)

MÄSTERSKAP Jun

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Hanna Larsson Lunds Pistolklubb Jun 46 (1) 45 (1) 48 (1) 42 45 (1) 45 (1) 40 46 43 43 (1) 45 (2) 45 533 (8) B Guld

2 Pannawit Lundgren Västerviks PSF Jun 36 44 44 (1) 45 43 (1) 44 (1) 47 (1) 44 (1) 45 (2) 44 44 45 525 (7) Silver

3 Emelie Fält Hässleholms PSK Jun 44 (1) 48 (1) 46 (1) 43 (1) 46 45 (1) 43 43 43 44 (1) 0 35 480 (6) Brons

MÄSTERSKAP Vy

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Erling Dahl Kalmar PK Vy 46 (1) 50 (1) 45 48 (1) 47 49 (2) 47 (1) 49 (1) 46 47 (1) 47 49 (1) 570 (9) S Guld*

2 Leif Abrahamsson Kalmar PK Vy 47 (2) 48 (1) 47 (2) 45 49 (2) 49 (2) 46 (1) 48 (2) 46 (1) 46 46 (1) 44 561 (14) B Silver

3 Krister Retzman Överums Pistolklubb Vy 44 47 50 (2) 45 43 44 48 48 (1) 43 (1) 39 44 42 537 (4) Brons

4 Guy Persson Västerviks PSF Vy 46 42 46 (1) 49 (1) 44 (1) 46 (1) 42 38 38 38 43 44 516 (4)

5 Anders Lundgren Överums Pistolklubb Vy 38 (2) 44 47 43 44 41 36 39 28 (1) 37 34 39 (1) 470 (4)

* Nytt SSM-Rekord



RESULTATLISTA - Mästerskap

SydSvenska Mästerskapen, Militär Snabbmatch

JÖNKÖPINGS LÄNS

PISTOLSKYTTEKRETS

 10-11/6 2017

Norrahammar
MÄSTERSKAP Vä

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Dag Håmark Varbergs PK Vä 50 (3) 48 (2) 50 (1) 50 (1) 45 (1) 46 47 (1) 44 47 (2) 49 (1) 50 (1) 48 (1) 574 (14) S Guld*

2 Arne Larsson Skurups PSF Vä 48 46 (1) 45 48 (2) 44 49 (3) 50 (1) 49 (1) 43 (1) 38 47 46 553 (9) B Silver

3 Leif Andersson Landskrona PK Vä 46 45 42 (1) 46 (1) 44 45 43 (2) 48 (1) 48 48 (2) 47 (1) 48 (1) 550 (9) B Brons

4 Björn Svensson Landskrona PK Vä 47 45 (1) 46 (1) 47 (1) 47 (1) 45 42 49 (1) 43 47 (1) 42 42 542 (6) B

5 Lasse  Wikström Överums Pistolklubb Vä 48 46 (1) 50 (3) 46 48 41 45 44 (1) 43 43 42 42 538 (5)

6 Björn Ljungberg Varbergs PK Vä 45 43 49 (2) 45 (1) 46 49 (3) 44 49 (1) 37 46 (1) 41 43 537 (8)

7 Thor Petersson Varbergs PK Vä 42 45 (1) 47 44 43 47 (1) 45 43 44 48 (1) 43 45 536 (3)

8 Sigvard Lundgren Västerviks PSF Vä 43 (1) 45 (1) 32 29 36 43 40 39 37 34 40 34 452 (2)

9 Rolf Burman Västerviks PSF Vä 26 42 (1) 42 34 0 0 0 0 0 0 0 0 144 (1)

MÄSTERSKAP B

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Tobias Svensson Jönköpings PK B3 47 42 50 (2) 48 (2) 47 (3) 50 (3) 47 49 47 47 48 (1) 48 (1) 570 (12) S Guld

2 Anders Hansson Lunds Pistolklubb B3 48 47 (1) 48 (1) 48 48 (2) 48 48 (3) 45 48 (1) 46 (1) 43 (1) 47 564 (10) S Silver

3 Hans Reschke Harplinge PK B3 49 (1) 49 (2) 49 (1) 47 44 45 48 (2) 47 (2) 46 46 44 (1) 48 (1) 562 (10) S Brons

4 Mattias  Thomsson Johannishus PSK B3 50 (2) 50 (1) 47 48 (1) 47 (1) 44 45 48 (1) 48 (2) 46 44 (2) 44 (1) 561 (11) S

5 Fredrik Pehrson Eksjö Skyttegille B2 46 (2) 47 (1) 46 47 (1) 46 48 (2) 48 (2) 45 48 (2) 49 43 46 (1) 559 (11) B

6 Martin Frejd Sävsjö PK B2 48 (2) 45 (1) 44 46 50 (1) 50 (2) 47 (2) 44 49 (2) 43 (1) 46 41 553 (11) B

7 Lennart Skoglund Ålems SKF B3 48 (1) 48 (1) 48 47 47 (1) 49 (1) 47 (1) 48 (1) 37 43 45 (1) 46 (1) 553 (8) B

8 Krister Hellström Lunds Pistolklubb B3 45 (1) 46 (1) 50 (3) 36 (1) 44 44 48 (2) 49 (3) 47 (2) 46 (1) 46 (1) 47 (1) 548 (16) B

9 Stefan Nilsson Emmaboda PK B2 46 (1) 47 (2) 48 (1) 47 (1) 48 47 (1) 46 (1) 48 (2) 47 (1) 43 35 45 (1) 547 (11) B

10 Anders Hornwall Överums Pistolklubb B3 48 (2) 45 (3) 45 (1) 46 44 (1) 46 49 (1) 41 47 (2) 46 (1) 43 45 545 (11) B

11 Henrik Käck Varbergs PK B3 46 (1) 48 45 (2) 48 (1) 47 40 47 48 (1) 42 41 44 48 (1) 544 (6) B

12 Patrick Larsson Lunds Pistolklubb B2 46 (1) 44 46 47 43 48 (2) 43 45 (1) 46 45 (1) 44 (2) 44 541 (7) B

13 Jack Nyman Kalmar PK B2 46 49 (1) 45 47 (1) 42 (1) 45 (1) 46 (1) 46 42 44 (1) 42 (1) 41 535 (7)

14 Krister Svensson Ängelholms PK B3 47 (2) 45 43 45 (1) 47 46 43 40 39 45 (1) 44 (1) 47 (3) 531 (8)

15 Hanna Larsson Lunds Pistolklubb B1 47 (1) 48 (2) 46 44 (1) 44 39 49 (1) 45 38 43 (1) 43 44 530 (6)

16 Maria  Claesson Eksjö Skyttegille B3 26 47 49 (3) 44 46 45 (1) 44 (1) 46 (1) 46 46 42 45 526 (6)

17 Per Klingberg Eksjö Skyttegille B3 49 (2) 49 47 (1) 48 (1) 48 (1) 41 0 45 (1) 44 (1) 45 47 (1) 48 (2) 511 (10)

18 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK B3 42 43 45 43 (1) 39 41 (1) 35 46 (1) 42 44 (1) 44 (2) 41 505 (6)

19 Håkan Jonsson Sävsjö PK B1 40 44 46 36 (1) 36 43 35 42 (1) 42 (1) 40 (2) 39 34 477 (5)

* Nytt SSM-Rekord



RESULTATLISTA - Mästerskap

SydSvenska Mästerskapen, Militär Snabbmatch

JÖNKÖPINGS LÄNS

PISTOLSKYTTEKRETS

 10-11/6 2017

Norrahammar
MÄSTERSKAP A

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Marcus Nygren Tingsryds PSK A3 43 50 (4) 47 (1) 49 (1) 47 (1) 46 (1) 42 (1) 49 (1) 46 46 47 (1) 46 558 (11) S Guld

2 Tobias Svensson Jönköpings PK A3 45 45 46 48 (3) 44 48 (1) 40 45 44 49 (3) 47 (1) 44 545 (8) S Silver

3 Gabor Buzsaky Sjöormens PK A3 47 (1) 46 (1) 46 49 (2) 48 (3) 44 43 (2) 46 42 47 (1) 37 44 (1) 539 (11) B Brons

4 Arne Larsson Skurups PSF A3 45 (1) 49 (2) 43 47 (2) 42 48 (1) 45 48 (1) 45 (1) 43 45 (1) 38 (1) 538 (10) B

5 Krister Hellström Lunds Pistolklubb A3 46 46 45 47 (3) 42 47 (1) 46 47 (2) 42 (1) 45 (1) 41 (1) 43 (1) 537 (10) B

6 Ingemar Lundgren Västerviks PSF A1 41 43 (1) 47 43 (1) 42 46 (1) 47 (2) 45 (1) 43 (1) 45 46 44 (2) 532 (9) B

7 Anders Hansson Lunds Pistolklubb A3 46 (1) 43 41 44 42 42 47 (2) 47 (2) 44 47 (3) 45 40 528 (8) B

8 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK A3 47 (2) 44 (1) 48 (2) 44 44 (1) 47 (1) 43 44 (2) 40 44 27 46 (1) 518 (10) B

9 Jack Nyman Kalmar PK A2 45 43 42 40 42 41 (1) 43 44 40 43 (1) 34 43 500 (2)

10 Rikard Johansson Vinslöv PK A3 48 44 (2) 41 33 33 41 43 42 38 47 (2) 38 40 488 (4)

11 Jerry Pettersson Olofströms PK A3 46 (1) 33 39 (1) 41 45 (2) 45 47 (1) 39 35 31 44 40 485 (5)

12 Kenny Karlsson Eksjö Skyttegille A2 41 45 (2) 44 (1) 46 43 (1) 43 32 42 33 38 39 38 484 (4)

13 Per Klingberg Eksjö Skyttegille A3 47 (1) 47 46 (1) 46 (1) 42 38 43 (1) 31 47 (2) 33 32 30 482 (6)

14 Daniel Lundahl Olofströms PK A1 44 (1) 40 46 33 (1) 37 43 40 (1) 37 45 35 33 46 (1) 479 (4)

15 Jonas Björk Jönköpings PK A2 46 (1) 47 47 (3) 48 (3) 42 38 25 36 36 24 (1) 41 44 474 (8)

16 Carin Jansson Överums Pistolklubb A2 45 (2) 40 41 45 35 43 45 43 41 33 (1) 44 10 465 (3)

17 Sven-Erik  Karlsson Johannishus PSK A3 36 (1) 44 39 34 38 34 (1) 39 35 (1) 40 33 38 41 451 (3)

18 Thomas Huber Sävsjö PK A2 40 37 33 35 35 41 (1) 40 40 34 (1) 34 28 36 433 (2)

19 Lennart Söderlund Jönköpings PK A2 32 25 (1) 26 41 41 (1) 18 28 32 35 (1) 23 34 29 364 (3)

20 Daniel Olsson Tingsryds PSK A1 19 23 30 26 30 28 24 (1) 20 0 21 21 14 256 (1)



RESULTATLISTA - Mästerskap

SydSvenska Mästerskapen, Militär Snabbmatch

JÖNKÖPINGS LÄNS

PISTOLSKYTTEKRETS

 10-11/6 2017

Norrahammar
MÄSTERSKAP R

Plac: Namn: Klubb: Kl: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X Std. Medalj:

1 Tobias Svensson Jönköpings PK R3 48 (2) 46 47 (1) 48 (2) 50 50 (2) 49 (1) 48 (2) 48 48 (2) 48 (2) 47 (3) 577 (17) S Guld**

2 Henrik Käck Varbergs PK R3 49 47 49 48 (3) 49 (3) 48 (1) 49 (2) 47 (1) 48 48 (2) 48 (2) 45 (1) 575 (15) S Silver

3 Anders Hornwall Överums Pistolklubb R3 49 (3) 47 47 (2) 48 47 45 (1) 49 (2) 48 (2) 49 (2) 47 48 (1) 45 (1) 569 (14) S Brons

4 Mattias  Thomsson Johannishus PSK R3 47 (1) 45 (1) 49 (2) 50 (3) 46 (1) 50 (2) 49 (2) 50 (2) 48 42 49 (1) 44 569 (15) S

5 Patrik  Adolfsson Överums Pistolklubb R3 45 (1) 47 45 (1) 47 48 50 (3) 48 (2) 48 (2) 45 45 48 (2) 45 561 (11) S

6 Anders Hansson Lunds Pistolklubb R3 47 (1) 47 (1) 44 (1) 48 (2) 48 (2) 47 (3) 47 (2) 47 46 (1) 45 (1) 47 47 560 (14) S

7 Martin Frejd Sävsjö PK R2 48 (1) 48 (1) 46 46 46 (1) 46 47 50 (3) 46 (1) 44 (1) 43 47 (1) 557 (9) S

8 Lennart Skoglund Ålems SKF R3 48 (1) 48 (2) 48 (1) 49 (2) 49 (2) 47 49 (1) 45 (1) 47 (1) 37 (1) 44 (1) 45 (1) 556 (14) S

9 Gabor Buzsaky Sjöormens PK R3 46 48 (1) 48 (2) 48 46 (1) 49 (3) 50 (1) 47 (1) 39 42 48 45 556 (9) S

10 Fung-Nung Dee Varbergs PK R3 50 (2) 46 (1) 48 (2) 44 48 (2) 46 49 (1) 45 (1) 43 46 41 47 (2) 553 (11) S

11 Arne Larsson Skurups PSF R3 45 48 (1) 48 (2) 47 48 47 (1) 47 (1) 45 44 (1) 47 (2) 43 43 552 (8) S

12 Hans Reschke Harplinge PK R3 45 43 45 (1) 47 47 (1) 47 (1) 46 (2) 47 45 (1) 46 47 (1) 46 551 (7) B

13 Krister Svensson Ängelholms PK R3 46 48 (1) 47 45 (1) 43 46 46 (2) 46 (1) 44 (1) 47 44 44 546 (6) B

14 Sven-Erik  Karlsson Johannishus PSK R3 46 42 44 (1) 45 44 47 (2) 45 46 46 46 47 (2) 43 (1) 541 (6) B

15 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK R3 45 45 45 50 (3) 43 (1) 45 (1) 45 44 (1) 41 41 45 (1) 45 534 (7) B

16 Krister Hellström Lunds Pistolklubb R3 46 (1) 48 45 (1) 46 44 47 (1) 47 42 (2) 42 44 (2) 46 (1) 36 533 (8) B

17 Carin Jansson Överums Pistolklubb R2 42 47 48 (1) 49 (1) 47 45 (1) 48 (2) 47 36 36 45 (1) 42 (1) 532 (7) B

18 Fredrik Jonasson Varbergs PK R3 38 45 44 49 (1) 44 46 (2) 46 (1) 46 (1) 40 43 (2) 46 (1) 40 527 (8)

19 Henrik Gåblad Varbergs PK R3 46 (1) 50 (1) 41 41 48 (1) 47 (1) 44 47 (1) 48 (2) 31 45 (1) 38 (1) 526 (9)

20 Stefan Nilsson Emmaboda PK R2 45 43 (1) 48 (2) 46 39 46 (2) 46 46 42 31 (1) 45 46 (1) 523 (7)

21 Jerry Pettersson Olofströms PK R3 42 44 45 44 34 48 (1) 37 46 46 (1) 42 (1) 44 43 515 (3)

22 Ulf Nygren Tingsryds PSK R2 40 43 46 (1) 45 (2) 39 44 44 (1) 43 41 36 38 40 499 (4)

23 Peter Erlandsson Varbergs PK R3 44 45 39 47 (1) 48 (2) 45 (1) 31 32 39 47 (1) 31 29 477 (5)

24 Daniel Lundahl Olofströms PK R1 45 (1) 44 (1) 35 (1) 44 35 42 (1) 44 (1) 36 47 (1) 31 35 (1) 36 474 (7)

25 Rikard Johansson Vinslöv PK R3 41 (1) 45 42 43 (1) 43 41 (1) 37 (1) 38 34 49 24 (1) 24 461 (5)

26 Anders Håkansson Tingsryds PSK R1 26 37 30 44 47 42 41 (1) 42 37 (1) 39 38 37 460 (2)

27 Håkan Jonsson Sävsjö PK R1 40 42 42 (1) 36 43 38 35 43 (1) 41 28 32 39 459 (2)

28 Jonas Björk Jönköpings PK R2 41 45 (1) 36 (1) 36 33 38 (2) 37 (1) 31 24 42 44 (2) 45 (1) 452 (8)

29 Lennart Söderlund Jönköpings PK R2 31 32 44 (3) 36 (2) 42 (1) 36 (1) 47 (1) 38 (1) 30 32 45 30 443 (9)

30 Claes Löfgren Sävsjö PK R1 36 32 43 42 44 26 36 38 35 28 26 37 423

31 Thomas Huber Sävsjö PK R2 15 40 31 (1) 40 (1) 42 29 31 38 25 (1) 28 (1) 27 41 (1) 387 (5)

32 Tommy Larsson Sävsjö PK R1 27 29 34 32 37 (1) 23 37 32 33 12 14 28 338 (1)

** Nytt SSM-Rekord & Nytt Svenskt Rekord



RESULTATLISTA - Klassvis

SydSvenska Mästerskapen, Militär Snabbmatch

JÖNKÖPINGS LÄNS

PISTOLSKYTTEKRETS

 10-11/6 2017

Norrahammar
KLASS C3

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Tobias Svensson Jönköpings PK 23674 49 (2) 48 49 (2) 49 (2) 49 (1) 48 (2) 50 (4) 50 (3) 49 (2) 49 (1) 47 (2) 50 (4) 587 (25)

2 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 17368 48 (2) 48 49 (1) 48 (1) 48 (1) 47 (1) 48 (2) 47 (2) 48 49 (3) 47 (1) 48 (1) 575 (15)

3 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 273 46 49 (3) 47 (1) 49 (3) 45 (1) 47 50 (1) 49 (1) 49 (1) 48 (3) 49 (2) 46 (2) 574 (18)

4 Fredrik Jonasson Varbergs PK 4674 46 47 (2) 47 49 (2) 47 47 (1) 50 (2) 47 (1) 45 47 (1) 50 47 569 (9)

5 Krister Persson Ljungbyheds PK 29845 47 47 (1) 49 (2) 48 (1) 49 (1) 47 (3) 47 (1) 46 47 (1) 47 (1) 44 46 (1) 564 (12)

6 Mats Friberg Ljungbyheds PK 3284 43 48 (1) 47 (1) 48 (1) 48 (2) 49 47 (2) 46 (2) 48 (2) 47 (2) 45 47 (2) 563 (15)

7 Anders Hornwall Överums Pistolklubb 27995 46 (1) 45 47 (1) 46 (1) 45 46 (1) 50 (1) 46 (1) 47 47 (2) 48 48 (1) 561 (9)

8 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 31787 47 (1) 48 (1) 50 (2) 46 50 (1) 47 (1) 48 48 (2) 44 44 45 (1) 44 561 (9)

9 Patrik  Adolfsson Överums Pistolklubb 37665 47 (1) 45 (1) 48 45 47 (2) 47 46 (2) 49 (2) 43 49 (1) 45 45 556 (9)

10 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 45 48 (1) 48 (2) 48 (1) 42 46 47 (1) 48 (1) 46 (1) 45 45 (1) 45 (1) 553 (9)

11 Mattias  Thomsson Johannishus PSK 8645 46 (1) 48 (1) 45 (1) 46 (1) 47 47 47 (1) 47 (1) 45 (1) 48 (1) 40 (1) 46 (1) 552 (10)

12 Henrik Gåblad Varbergs PK 19807 46 (3) 47 (2) 50 46 (1) 44 46 45 48 (1) 45 47 46 (2) 42 552 (9)

13 Mikael Sällström Ängelholms PK 34915 47 (2) 49 (2) 47 (2) 46 (1) 47 47 (2) 46 48 (1) 44 (1) 44 (1) 45 (1) 41 551 (13)

14 Rickard Ranfors Johannishus PSK 19536 43 (1) 46 45 (1) 43 43 (1) 45 (2) 48 49 (1) 46 48 46 (1) 42 544 (7)

15 Stefan Rosander Västbo PK 17510 49 40 45 (1) 45 47 (1) 45 46 (2) 43 (1) 47 43 45 (1) 44 539 (6)

16 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 45 46 47 (2) 44 45 44 44 (1) 46 44 47 44 42 538 (3)

17 Rikard Johansson Vinslöv PK 31468 41 40 (1) 41 46 (1) 44 42 46 43 (1) 47 45 (2) 40 45 (1) 520 (6)

18 Peter Erlandsson Varbergs PK 780 49 (1) 46 (2) 46 (2) 45 41 45 37 46 (1) 45 39 (2) 30 45 514 (8)

19 Krister Svensson Ängelholms PK 9972 42 40 46 43 (1) 40 (1) 43 46 39 46 42 42 (1) 41 (1) 510 (4)

KLASS C2

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Stefan Nilsson Emmaboda PK 767 47 (2) 45 47 (2) 48 (2) 49 (1) 48 (1) 49 (1) 46 (1) 46 (2) 45 46 (1) 47 (1) 563 (14)

2 Mikael Fält Hässleholms PSK 17055 44 46 47 (1) 48 46 49 (3) 47 (2) 48 (1) 44 (1) 46 (1) 47 (1) 48 (1) 560 (11)

3 Niklas Krabb Jönköpings PK 295 46 48 (1) 49 45 45 (1) 47 48 (1) 46 (1) 45 (1) 38 (1) 46 (2) 44 547 (8)

4 Stefan Storback Vimmerby PSK 4793 46 (1) 47 (2) 41 48 (2) 45 (2) 48 (3) 48 (1) 45 (1) 45 (1) 44 42 46 (1) 545 (14)

5 Patrick Larsson Lunds Pistolklubb 26960 47 (1) 44 48 (2) 42 44 45 45 (2) 46 40 (1) 43 46 (1) 46 (2) 536 (9)

6 Tomas Olsson Kalmar PK 40901 41 47 (1) 43 (1) 48 46 46 (1) 47 44 42 45 44 43 536 (3)

7 Stefan Nordh Jönköpings PK 27277 46 44 46 45 49 (2) 48 39 46 (1) 44 (1) 37 45 44 533 (4)

8 Krister  Lundgren Överums Pistolklubb 4386 46 42 47 (1) 41 45 (1) 48 45 45 (1) 42 (1) 41 45 44 (1) 531 (5)

9 Kenny Karlsson Eksjö Skyttegille 33459 43 44 46 (1) 47 44 42 46 45 43 (2) 42 43 43 (1) 528 (4)

10 Sven Jonsson Jönköpings PK 30748 39 (1) 45 (1) 46 45 (1) 46 36 43 (1) 46 (1) 40 48 (2) 46 (2) 45 525 (9)

11 Per Olsson Kristianstads PK 34450 47 (1) 45 (2) 48 (2) 47 (1) 43 43 (1) 40 (1) 44 (1) 41 40 45 38 521 (9)



RESULTATLISTA - Klassvis

SydSvenska Mästerskapen, Militär Snabbmatch

JÖNKÖPINGS LÄNS

PISTOLSKYTTEKRETS

 10-11/6 2017

Norrahammar
12 Thomas Lindsköld Överums Pistolklubb 33553 40 44 (1) 46 45 (1) 45 47 46 32 (1) 39 40 45 45 514 (3)

13 Glenn Andersson Reftele PK 18880 41 (1) 42 (1) 48 (2) 44 (1) 44 44 (1) 44 45 (1) 43 (1) 30 40 (1) 41 (1) 506 (10)

14 Thomas Huber Sävsjö PK 38626 44 38 42 42 38 43 45 40 41 46 (1) 42 (1) 42 503 (2)

15 Lennart Söderlund Jönköpings PK 33322 46 (1) 45 46 (1) 43 43 28 (1) 41 (1) 41 41 32 46 (1) 35 487 (5)

16 Roger  Nyström Reftele PK 36566 21 37 26 42 (2) 31 42 37 34 (1) 34 38 (1) 39 35 416 (4)

KLASS C1

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Emil Mikaelsson Överums Pistolklubb 39678 46 (2) 47 49 (1) 42 48 46 (1) 39 47 (2) 46 43 42 48 (2) 543 (8)

2 Tommy Larsson Sävsjö PK 42030 48 (2) 47 31 45 45 (2) 44 44 45 (1) 43 42 45 (1) 44 (1) 523 (7)

3 Roland Koskitalo Västbo PK ny 38 46 (1) 45 45 (1) 39 42 46 45 (2) 40 40 36 42 504 (4)

4 Daniel Lundahl Olofströms PK 41499 40 40 45 (1) 44 (2) 40 (1) 46 42 44 43 38 37 37 496 (4)

5 Håkan Jonsson Sävsjö PK 42029 42 47 (1) 32 44 45 (2) 44 38 (1) 45 (1) 33 42 43 38 493 (5)

6 Mikkel Torp Eksjö Skyttegille 43545 41 43 (1) 44 43 44 40 33 42 (1) 38 43 36 40 487 (2)

7 Claes Löfgren Sävsjö PK 40628 42 39 (1) 42 42 43 40 (1) 39 36 36 43 33 (1) 35 470 (3)

8 Kenneth Sikas Överums Pistolklubb 43719 36 37 43 (1) 46 39 42 36 30 42 42 (1) 34 38 465 (2)

KLASS D3

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Jenny  Thomsson Johannishus PSK 4545 47 (1) 45 (3) 46 46 44 46 (2) 47 (2) 47 (1) 45 (1) 47 (2) 47 (1) 48 (1) 555 (14)

2 Maria  Claesson Eksjö Skyttegille 28346 48 (1) 44 (1) 48 (1) 43 47 (1) 48 (3) 47 47 42 44 45 (1) 49 552 (8)

KLASS D2

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Thette Holmberg Kristianstads PK 33511 47 (1) 49 (1) 47 (1) 50 42 47 (2) 47 45 45 46 (1) 45 46 556 (6)

2 Malin Fröier Hässleholms PSK 30504 44 44 43 40 47 46 (1) 48 (1) 41 (1) 41 45 42 33 (1) 514 (4)

3 Carin Jansson Överums Pistolklubb 28704 44 44 41 43 (1) 41 (1) 44 (1) 46 (1) 46 35 40 44 37 505 (4)

4 Eva  Berndtson Kristianstads PK 188 43 46 (2) 46 38 44 41 48 (2) 32 40 40 34 18 470 (4)

5 Sandra Lindblad Vimmerby PSK 32731 38 31 41 44 (1) 32 36 45 (1) 34 27 38 38 44 448 (2)

KLASS Jun

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Hanna Larsson Lunds Pistolklubb 35856 46 (1) 45 (1) 48 (1) 42 45 (1) 45 (1) 40 46 43 43 (1) 45 (2) 45 533 (8)

2 Pannawit Lundgren Västerviks PSF 42137 36 44 44 (1) 45 43 (1) 44 (1) 47 (1) 44 (1) 45 (2) 44 44 45 525 (7)

3 Emelie Fält Hässleholms PSK 38600 44 (1) 48 (1) 46 (1) 43 (1) 46 45 (1) 43 43 43 44 (1) 0 35 480 (6)



RESULTATLISTA - Klassvis
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Norrahammar

KLASS Vä

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Dag Håmark Varbergs PK 4673 50 (3) 48 (2) 50 (1) 50 (1) 45 (1) 46 47 (1) 44 47 (2) 49 (1) 50 (1) 48 (1) 574 (14)

2 Arne Larsson Skurups PSF 4993 48 46 (1) 45 48 (2) 44 49 (3) 50 (1) 49 (1) 43 (1) 38 47 46 553 (9)

3 Leif Andersson Landskrona PK 7570 46 45 42 (1) 46 (1) 44 45 43 (2) 48 (1) 48 48 (2) 47 (1) 48 (1) 550 (9)

4 Björn Svensson Landskrona PK 607 47 45 (1) 46 (1) 47 (1) 47 (1) 45 42 49 (1) 43 47 (1) 42 42 542 (6)

5 Lasse  Wikström Överums Pistolklubb 4383 48 46 (1) 50 (3) 46 48 41 45 44 (1) 43 43 42 42 538 (5)

6 Björn Ljungberg Varbergs PK 4672 45 43 49 (2) 45 (1) 46 49 (3) 44 49 (1) 37 46 (1) 41 43 537 (8)

7 Thor Petersson Varbergs PK 25 42 45 (1) 47 44 43 47 (1) 45 43 44 48 (1) 43 45 536 (3)

8 Sigvard Lundgren Västerviks PSF ny 43 (1) 45 (1) 32 29 36 43 40 39 37 34 40 34 452 (2)

9 Rolf Burman Västerviks PSF 28317 26 42 (1) 42 34 0 0 0 0 0 0 0 0 144 (1)

KLASS Vy

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Erling Dahl Kalmar PK 4624 46 (1) 50 (1) 45 48 (1) 47 49 (2) 47 (1) 49 (1) 46 47 (1) 47 49 (1) 570 (9)

2 Leif Abrahamsson Kalmar PK 777 47 (2) 48 (1) 47 (2) 45 49 (2) 49 (2) 46 (1) 48 (2) 46 (1) 46 46 (1) 44 561 (14)

3 Krister Retzman Överums Pistolklubb 265 44 47 50 (2) 45 43 44 48 48 (1) 43 (1) 39 44 42 537 (4)

4 Guy Persson Västerviks PSF 19 46 42 46 (1) 49 (1) 44 (1) 46 (1) 42 38 38 38 43 44 516 (4)

5 Anders Lundgren Överums Pistolklubb 4397 38 (2) 44 47 43 44 41 36 39 28 (1) 37 34 39 (1) 470 (4)

KLASS B3

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Tobias Svensson Jönköpings PK 23674 47 42 50 (2) 48 (2) 47 (3) 50 (3) 47 49 47 47 48 (1) 48 (1) 570 (12)

2 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 17368 48 47 (1) 48 (1) 48 48 (2) 48 48 (3) 45 48 (1) 46 (1) 43 (1) 47 564 (10)

3 Hans Reschke Harplinge PK 2518 49 (1) 49 (2) 49 (1) 47 44 45 48 (2) 47 (2) 46 46 44 (1) 48 (1) 562 (10)

4 Mattias  Thomsson Johannishus PSK 8645 50 (2) 50 (1) 47 48 (1) 47 (1) 44 45 48 (1) 48 (2) 46 44 (2) 44 (1) 561 (11)

5 Lennart Skoglund Ålems SKF 27383 48 (1) 48 (1) 48 47 47 (1) 49 (1) 47 (1) 48 (1) 37 43 45 (1) 46 (1) 553 (8)

6 Krister Hellström Lunds Pistolklubb 29811 45 (1) 46 (1) 50 (3) 36 (1) 44 44 48 (2) 49 (3) 47 (2) 46 (1) 46 (1) 47 (1) 548 (16)

7 Anders Hornwall Överums Pistolklubb 27995 48 (2) 45 (3) 45 (1) 46 44 (1) 46 49 (1) 41 47 (2) 46 (1) 43 45 545 (11)

8 Henrik Käck Varbergs PK 2983 46 (1) 48 45 (2) 48 (1) 47 40 47 48 (1) 42 41 44 48 (1) 544 (6)

9 Krister Svensson Ängelholms PK 9972 47 (2) 45 43 45 (1) 47 46 43 40 39 45 (1) 44 (1) 47 (3) 531 (8)

10 Maria  Claesson Eksjö Skyttegille 28346 26 47 49 (3) 44 46 45 (1) 44 (1) 46 (1) 46 46 42 45 526 (6)

11 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 273 49 (2) 49 47 (1) 48 (1) 48 (1) 41 0 45 (1) 44 (1) 45 47 (1) 48 (2) 511 (10)

12 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 31787 42 43 45 43 (1) 39 41 (1) 35 46 (1) 42 44 (1) 44 (2) 41 505 (6)
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Norrahammar
KLASS B2

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Fredrik Pehrson Eksjö Skyttegille 23951 46 (2) 47 (1) 46 47 (1) 46 48 (2) 48 (2) 45 48 (2) 49 43 46 (1) 559 (11)

2 Martin Frejd Sävsjö PK 6071 48 (2) 45 (1) 44 46 50 (1) 50 (2) 47 (2) 44 49 (2) 43 (1) 46 41 553 (11)

3 Stefan Nilsson Emmaboda PK 767 46 (1) 47 (2) 48 (1) 47 (1) 48 47 (1) 46 (1) 48 (2) 47 (1) 43 35 45 (1) 547 (11)

4 Patrick Larsson Lunds Pistolklubb 26960 46 (1) 44 46 47 43 48 (2) 43 45 (1) 46 45 (1) 44 (2) 44 541 (7)

5 Jack Nyman Kalmar PK 6028 46 49 (1) 45 47 (1) 42 (1) 45 (1) 46 (1) 46 42 44 (1) 42 (1) 41 535 (7)

KLASS B1

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Hanna Larsson Lunds Pistolklubb 35856 47 (1) 48 (2) 46 44 (1) 44 39 49 (1) 45 38 43 (1) 43 44 530 (6)

2 Håkan Jonsson Sävsjö PK 42029 40 44 46 36 (1) 36 43 35 42 (1) 42 (1) 40 (2) 39 34 477 (5)

KLASS A3

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Marcus Nygren Tingsryds PSK 38857 43 50 (4) 47 (1) 49 (1) 47 (1) 46 (1) 42 (1) 49 (1) 46 46 47 (1) 46 558 (11)

2 Tobias Svensson Jönköpings PK 23674 45 45 46 48 (3) 44 48 (1) 40 45 44 49 (3) 47 (1) 44 545 (8)

3 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 47 (1) 46 (1) 46 49 (2) 48 (3) 44 43 (2) 46 42 47 (1) 37 44 (1) 539 (11)

4 Arne Larsson Skurups PSF 4993 45 (1) 49 (2) 43 47 (2) 42 48 (1) 45 48 (1) 45 (1) 43 45 (1) 38 (1) 538 (10)

5 Krister Hellström Lunds Pistolklubb 29811 46 46 45 47 (3) 42 47 (1) 46 47 (2) 42 (1) 45 (1) 41 (1) 43 (1) 537 (10)

6 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 17368 46 (1) 43 41 44 42 42 47 (2) 47 (2) 44 47 (3) 45 40 528 (8)

7 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 31787 47 (2) 44 (1) 48 (2) 44 44 (1) 47 (1) 43 44 (2) 40 44 27 46 (1) 518 (10)

8 Rikard Johansson Vinslöv PK 31468 48 44 (2) 41 33 33 41 43 42 38 47 (2) 38 40 488 (4)

9 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 46 (1) 33 39 (1) 41 45 (2) 45 47 (1) 39 35 31 44 40 485 (5)

10 Per Klingberg Eksjö Skyttegille 273 47 (1) 47 46 (1) 46 (1) 42 38 43 (1) 31 47 (2) 33 32 30 482 (6)

11 Sven-Erik  Karlsson Johannishus PSK 25680 36 (1) 44 39 34 38 34 (1) 39 35 (1) 40 33 38 41 451 (3)

KLASS A2

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Jack Nyman Kalmar PK 6028 45 43 42 40 42 41 (1) 43 44 40 43 (1) 34 43 500 (2)

2 Kenny Karlsson Eksjö Skyttegille 33459 41 45 (2) 44 (1) 46 43 (1) 43 32 42 33 38 39 38 484 (4)

3 Jonas Björk Jönköpings PK 29091 46 (1) 47 47 (3) 48 (3) 42 38 25 36 36 24 (1) 41 44 474 (8)

4 Carin Jansson Överums Pistolklubb 28704 45 (2) 40 41 45 35 43 45 43 41 33 (1) 44 10 465 (3)

5 Thomas Huber Sävsjö PK 38626 40 37 33 35 35 41 (1) 40 40 34 (1) 34 28 36 433 (2)

6 Lennart Söderlund Jönköpings PK 33322 32 25 (1) 26 41 41 (1) 18 28 32 35 (1) 23 34 29 364 (3)
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Norrahammar

KLASS A1

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Ingemar Lundgren Västerviks PSF 42136 41 43 (1) 47 43 (1) 42 46 (1) 47 (2) 45 (1) 43 (1) 45 46 44 (2) 532 (9)

2 Daniel Lundahl Olofströms PK 41499 44 (1) 40 46 33 (1) 37 43 40 (1) 37 45 35 33 46 (1) 479 (4)

3 Daniel Olsson Tingsryds PSK 44030 19 23 30 26 30 28 24 (1) 20 0 21 21 14 256 (1)

KLASS R3

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Tobias Svensson Jönköpings PK 23674 48 (2) 46 47 (1) 48 (2) 50 50 (2) 49 (1) 48 (2) 48 48 (2) 48 (2) 47 (3) 577 (17)

2 Henrik Käck Varbergs PK 2983 49 47 49 48 (3) 49 (3) 48 (1) 49 (2) 47 (1) 48 48 (2) 48 (2) 45 (1) 575 (15)

3 Anders Hornwall Överums Pistolklubb 27995 49 (3) 47 47 (2) 48 47 45 (1) 49 (2) 48 (2) 49 (2) 47 48 (1) 45 (1) 569 (14)

4 Mattias  Thomsson Johannishus PSK 8645 47 (1) 45 (1) 49 (2) 50 (3) 46 (1) 50 (2) 49 (2) 50 (2) 48 42 49 (1) 44 569 (15)

5 Patrik  Adolfsson Överums Pistolklubb 37665 45 (1) 47 45 (1) 47 48 50 (3) 48 (2) 48 (2) 45 45 48 (2) 45 561 (11)

6 Anders Hansson Lunds Pistolklubb 17368 47 (1) 47 (1) 44 (1) 48 (2) 48 (2) 47 (3) 47 (2) 47 46 (1) 45 (1) 47 47 560 (14)

7 Lennart Skoglund Ålems SKF 27383 48 (1) 48 (2) 48 (1) 49 (2) 49 (2) 47 49 (1) 45 (1) 47 (1) 37 (1) 44 (1) 45 (1) 556 (14)

8 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 9496 46 48 (1) 48 (2) 48 46 (1) 49 (3) 50 (1) 47 (1) 39 42 48 45 556 (9)

9 Fung-Nung Dee Varbergs PK 4662 50 (2) 46 (1) 48 (2) 44 48 (2) 46 49 (1) 45 (1) 43 46 41 47 (2) 553 (11)

10 Arne Larsson Skurups PSF 4993 45 48 (1) 48 (2) 47 48 47 (1) 47 (1) 45 44 (1) 47 (2) 43 43 552 (8)

11 Hans Reschke Harplinge PK 2518 45 43 45 (1) 47 47 (1) 47 (1) 46 (2) 47 45 (1) 46 47 (1) 46 551 (7)

12 Krister Svensson Ängelholms PK 9972 46 48 (1) 47 45 (1) 43 46 46 (2) 46 (1) 44 (1) 47 44 44 546 (6)

13 Sven-Erik  Karlsson Johannishus PSK 25680 46 42 44 (1) 45 44 47 (2) 45 46 46 46 47 (2) 43 (1) 541 (6)

14 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 31787 45 45 45 50 (3) 43 (1) 45 (1) 45 44 (1) 41 41 45 (1) 45 534 (7)

15 Krister Hellström Lunds Pistolklubb 29811 46 (1) 48 45 (1) 46 44 47 (1) 47 42 (2) 42 44 (2) 46 (1) 36 533 (8)

16 Fredrik Jonasson Varbergs PK 4674 38 45 44 49 (1) 44 46 (2) 46 (1) 46 (1) 40 43 (2) 46 (1) 40 527 (8)

17 Henrik Gåblad Varbergs PK 19807 46 (1) 50 (1) 41 41 48 (1) 47 (1) 44 47 (1) 48 (2) 31 45 (1) 38 (1) 526 (9)

18 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 42 44 45 44 34 48 (1) 37 46 46 (1) 42 (1) 44 43 515 (3)

19 Peter Erlandsson Varbergs PK 780 44 45 39 47 (1) 48 (2) 45 (1) 31 32 39 47 (1) 31 29 477 (5)

20 Rikard Johansson Vinslöv PK 31468 41 (1) 45 42 43 (1) 43 41 (1) 37 (1) 38 34 49 24 (1) 24 461 (5)



RESULTATLISTA - Klassvis

SydSvenska Mästerskapen, Militär Snabbmatch

JÖNKÖPINGS LÄNS

PISTOLSKYTTEKRETS

 10-11/6 2017

Norrahammar

KLASS R2

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Martin Frejd Sävsjö PK 6071 48 (1) 48 (1) 46 46 46 (1) 46 47 50 (3) 46 (1) 44 (1) 43 47 (1) 557 (9)

2 Carin Jansson Överums Pistolklubb 28704 42 47 48 (1) 49 (1) 47 45 (1) 48 (2) 47 36 36 45 (1) 42 (1) 532 (7)

3 Stefan Nilsson Emmaboda PK 767 45 43 (1) 48 (2) 46 39 46 (2) 46 46 42 31 (1) 45 46 (1) 523 (7)

4 Ulf Nygren Tingsryds PSK 38859 40 43 46 (1) 45 (2) 39 44 44 (1) 43 41 36 38 40 499 (4)

5 Jonas Björk Jönköpings PK 29091 41 45 (1) 36 (1) 36 33 38 (2) 37 (1) 31 24 42 44 (2) 45 (1) 452 (8)

6 Lennart Söderlund Jönköpings PK 33322 31 32 44 (3) 36 (2) 42 (1) 36 (1) 47 (1) 38 (1) 30 32 45 30 443 (9)

7 Thomas Huber Sävsjö PK 38626 15 40 31 (1) 40 (1) 42 29 31 38 25 (1) 28 (1) 27 41 (1) 387 (5)

KLASS R1

Plac: Namn: Klubb: PSK-nr: 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 12 X Tot. X

1 Daniel Lundahl Olofströms PK 41499 45 (1) 44 (1) 35 (1) 44 35 42 (1) 44 (1) 36 47 (1) 31 35 (1) 36 474 (7)

2 Anders Håkansson Tingsryds PSK 44031 26 37 30 44 47 42 41 (1) 42 37 (1) 39 38 37 460 (2)

3 Håkan Jonsson Sävsjö PK 42029 40 42 42 (1) 36 43 38 35 43 (1) 41 28 32 39 459 (2)

4 Claes Löfgren Sävsjö PK 40628 36 32 43 42 44 26 36 38 35 28 26 37 423

5 Tommy Larsson Sävsjö PK 42030 27 29 34 32 37 (1) 23 37 32 33 12 14 28 338 (1)



RESULTATLISTA - Lag

SydSvenska Mästerskapen, Militär Snabbmatch

JÖNKÖPINGS LÄNS

PISTOLSKYTTEKRETS

 10-11/6 2017

Norrahammar
LAG C

Plac: Klubb: Resultat:

1 Jönköpings PK 1659 (42) Sven Jonsson C2 525 (9) Niklas Krabb C2 547 (8) Tobias Svensson C3 587 (25)

2 Johannishus PSK 1651 (31) Rickard Ranfors C3 544 (7) Jenny Thomsson D3 555 (14) Mattias Thomsson C3 552 (10)

3 Lunds Pistolklubb 1644 (32) Anders Hansson C3 575 (15) Hanna Larsson Jun 533 (8) Patrick Larsson C2 536 (9)

4 Varbergs PK 1635 (26) Peter Erlandsson C3 514 (8) Henrik Gåblad C3 552 (9) Fredrik Jonasson C3 569 (9)

5 Överums Pistolklubb 1631 (21) Patrik Adolfsson C3 556 (9) Anders Hornwall C3 561 (9) Thomas Lindsköld C2 514 (3)

6 Eksjö Skyttegille 1589 (24) Kenny Karlsson C2 528 (4) Mikkel Torp C1 487 (2) Per Klingberg C3 574 (18)

7 Ängelholms PK 1061 (17) Johan Andersson C3 DNS Krister Svensson C3 510 (4) Mikael Sällström C3 551 (13

LAG Dam

Plac: Klubb: Resultat:

1 Kristianstads PK 1026 (10)* Eva Berndtson D2 470 (4) Thette Holmberg D2 556 (6)

2 Hässleholms PSK 994 (10) Malin Fröier D2 514 (4) Emelie Fält Jun 480 (6)

LAG Vet

Plac: Klubb: Resultat:

1 Kalmar PK 1131 (23)** Leif Abrahamsson Vy 561 (14) Erling Dahl Vy 570 (9)

2 Varbergs PK 1110 (17) Dag Håmark Vä 574 (14) Thor Petersson Vä 536 (3)

3 Landskrona PK 1092 (15) Leif Andersson Vä 550 (9) Björn Svensson Vä 542 (6)

4 Överums Pistolklubb 1075 (9) Krister Retzman Vy 537 (4) Lasse Wikström Vä 538 (5)

5 Västerviks PSF 660 (5) Rolf Burman Vä 144 (1) Guy Persson Vy 516 (4)

LAG B

Plac: Klubb: Resultat:

1 Lunds Pistolklubb 1653 (33) Anders Hansson B3 564 (10) Krister Hellström B3 548 (16) Patrick Larsson B2 541 (7)

2 Eksjö Skyttegille 1596 (27) Maria Claesson B3 516 (6) Per Klingberg B3 511 (10) Fredrik Pehrson B2 559 (11)

LAG A

Plac: Klubb: Resultat:

1 Lunds Pistolklubb 1065 (18) Anders Hansson A3 528 (8) Krister Hellström A3 537 (10) Jonas Wallgren A1 DNS

Individuella resultat:

Individuella resultat:

Individuella resultat:

* Nytt SSM-Rekord

** Nytt SSM-Rekord & Nytt Svenskt Rekord

Individuella resultat:

Individuella resultat:



RESULTATLISTA - Lag

SydSvenska Mästerskapen, Militär Snabbmatch

JÖNKÖPINGS LÄNS

PISTOLSKYTTEKRETS

 10-11/6 2017

Norrahammar

LAG R

Plac: Klubb: Resultat:

1 Överums Pistolklubb 1662 (32) Patrik Adolfsson R3 561 (11) Anders Hornwall R3 569 (14) Carin Jansson R2 532 (7)

2 Varbergs PK 1655 (34) Fung-Nung Dee R3 553 (11) Fredrik Jonasson R3 527 (8) Henrik Käck R3 575 (15)

3 Lunds Pistolklubb 1093 (22) Anders Hansson R3 560 (14) Krister Hellström R3 533 (8) Jonas Wallgren R1 DNS

Individuella resultat:


